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Informacja prasowa 

 

 

Lotnisko Warszawa-Radom: ponad 50 tys. pasażerów  

w 2025 r. 

 
Ponad 50 tysięcy pasażerów skorzystało już w tym roku z Lotniska 

Warszawa-Radom. Rozwój połączeń i atrakcyjne kierunki wakacyjne  

– port konsekwentnie wzmacnia swoją pozycję. Dla podróżnych 

przygotowano konkurencyjne parkingi, a sierpień upłynie pod znakiem 

rodzinnych wydarzeń i lotniczych atrakcji we Flyporcie by Baltona. 

 

W lipcu 2025 roku Lotnisko Warszawa-Radom obsłużyło 18 068 pasażerów,  

a od początku roku z usług portu skorzystało już ponad 50 tys. osób. Choć  

w porównaniu do lipca 2024 roku, gdy lotnisko obsłużyło 21 241 pasażerów, 

odnotowano spadek o 15 procent, wynik ten Polskie Porty Lotnicze uznają jako 

satysfakcjonujący, zwłaszcza w kontekście działań związanych z rozwojem siatki 

połączeń do aktualnych warunków rynkowych. Potwierdza to stabilny popyt na usługi 

lotniska, szczególnie w sezonie letnim i stanowi solidną podstawę do dalszego rozwoju 

portu oraz rozszerzania oferty przewozowej. W tegorocznym sezonie letnim 

pasażerowie mogą polecieć z Radomia m.in. do Hiszpanii, Grecji, Włoch, Turcji, Albanii 

i na Cypr. 

 

Parking – wygodnie i konkurencyjnie 

 

Zachęcamy pasażerów do korzystania z parkingów P1 i P2 na terenie lotniska. 

Ceny parkingów na terenie Lotniska Warszawa – Radom są konkurencyjne – 

tygodniowy postój na parkingu P2 to koszt porównywalny z najtańszymi parkingami  

w okolicy, a co ważne, nasi pasażerowie mają zapewniony bezpośredni dostęp do 

terminala bez konieczności korzystania z transferów.  

 

Wakacje we Flyporcie – atrakcje na sierpień 

 

Sierpień na Lotnisku Warszawa-Radom to czas wyjątkowych atrakcji dla rodzin! 

Zapraszamy do udziału w wakacyjnych warsztatach lotniczych we Flyporcie by Baltona. 



W ramach wydarzenia uczestnicy mogą zdobywać pieczątki za wykonane zadania  

i odebrać Dyplom Odlotowego Odkrywcy. 

 

Harmonogram sierpniowych wydarzeń Flyport by Baltona: 

• 16–17 sierpnia: Początki lotów balonem - Poznacie historię braci Montgolfier, 

zbudujecie własne balony i odkryjecie początki awiacji. 

 

• 28–29 sierpnia: Dni Lotnictwa - Eksperymenty z powietrzem, kreatywne 

warsztaty oraz odkrywanie trasy legendarnego przelotu Żwirki i Wigury. 

 

• 30–31 sierpnia: Flyport otwarty podczas AIRSHOW Radom - W trakcie 

największego wydarzenia lotniczego w Polsce Flyport będzie otwarty dla 

wszystkich odwiedzających. 

 

Sierpień we Flyporcie to niezapomniane wakacyjne wspomnienia i wyjątkowa okazja 

do wspólnego odkrywania świata lotnictwa! 

 

 

Dodatkowych informacji udziela:   

Biuro Public Relations                                   

e-mail: pr@ppl.pl   
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